[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.02.2018 									           № 236
г. Череповец

Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по передаче жилых помещений,
находящихся в муниципальной собственности района,
в собственность граждан в порядке приватизации

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ             «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации района от 22.12.2010 № 1714                          «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый административный регламент                                     по предоставлению муниципальной услуги по передаче жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности района, в собственность граждан в порядке приватизации.
2. Признать утратившими силу постановления администрации Череповецкого муниципального района:
от 29.06.2012 № 1584 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по передаче жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности района, в собственность граждан в порядке приватизации»;
от 21.09.2015 № 1872 «О внесении изменения в постановление администрации района от 29.06.2012 № 1584 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по передаче жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности района, в собственность граждан в порядке приватизации».
3. Постановление опубликовать в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района                                  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава района                                                                                  Н.В. Виноградов
image1.jpeg